



Neuland Laboratories Limited  
11th Floor (5th Office Level),  
Phoenix IVY Building,  
Plot No.573A-III, Road No.82,  
Jubilee Hills, Hyderabad - 500033,  
Telangana, India.

Tel: 040 67611600 / 67611700  
Email: [neuland@neulandlabs.com](mailto:neuland@neulandlabs.com)  
[www.neulandlabs.com](http://www.neulandlabs.com)

November 8, 2023

To  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25<sup>th</sup> Floor,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

**The National Stock Exchange of India Ltd**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 524558**

**Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Copies of newspaper advertisement regarding Unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023, as published in Financial Express and Andhra Prabha on November 8, 2023.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Neuland Laboratories Limited

**Sarada Bhamidipati**  
**Company Secretary**

*Encl: As above*

**NEULAND LABORATORIES LIMITED**

(CIN : L85195TG1984PLC004393)

Regd. Office: 11th Floor (5th Office Level), Phoenix IVY Building,  
Plot No. 573A-III, Road No 82, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033



EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2023

(Amount in lakhs of ₹, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total Income	42,079.64	36,503.28	29,394.46	78,582.92	51,562.63	1,20,094.62
2	Net profit for the period before tax	12,159.40	8,315.95	5,318.86	20,475.35	6,664.77	21,574.64
3	Net profit for the period after tax	8,924.78	6,187.90	3,845.97	15,112.68	4,842.55	16,351.76
4	Total comprehensive income for the period	8,965.06	6,186.47	3,802.47	15,151.53	4,855.97	16,001.06
5	Paid-up Equity Share Capital (Face value - ₹10 each)	1,290.05	1,290.05	1,290.05	1,290.05	1,290.05	1,290.05
6	Other equity (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet	-	-	-	-	-	98,035.71
7	Earnings Per Share (of ₹10 each) (In absolute ₹ terms)						
	(a) Basic	69.56	48.23	29.97	117.79	37.74	127.45
	(b) Diluted	69.56	48.23	29.97	117.79	37.74	127.45

Note 1: The financial results for the quarter and half year ended 30 Sep 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 7th November 2023.

Note 2: Key Standalone Financial Information:

Particulars	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
Total Income	42,079.64	36,503.28	29,394.46	78,582.92	51,562.63	1,20,094.61
Net profit for the period before tax	12,140.42	8,350.41	5,306.10	20,490.83	6,639.45	21,521.29
Net profit for the period after tax	8,906.41	6,222.36	3,833.21	15,128.77	4,817.25	16,311.92

Note 3: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.neulandlabs.com

For and on behalf of the Board of Directors  
Dr. D.R.Rao  
Executive Chairman  
(DIN 00107737)

Place: Hyderabad  
Date : 7th November 2023



**బుధవారం 8 - 11 - 2023**

**న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్**

(సిఐఎన్ : ఎల్85195టిజి1984పిఎల్సీ004393)

నమోదిత కార్యాలయం : 11వ అంతస్తు (5వ ఆఫీసు లెవల్),

ఫోన్క్యూబిల్డింగ్ ప్లాట్ నెం.573ఎ-III, రోడ్డు నెం.82, జూబిలీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033.

30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన వైమానిక మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం



(మొత్తాలు ₹ లక్షలలో ఇతర విధంగా తెలిపిన మినహా)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.09.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.06.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.09.2022 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2022 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)
1	మొత్తం ఆదాయం	42,079.64	36,503.28	29,394.46	78,582.92	51,562.63	1,20,094.62
2	పన్నుకు ముందు కాలానికి నికరలాభం	12,159.40	8,315.95	5,318.86	20,475.35	6,664.77	21,574.64
3	పన్నుకు తరువాత కాలానికి నికరలాభం	8,924.78	6,187.90	3,845.97	15,112.68	4,842.55	16,351.76
4	కాలం కొరకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం	8,965.06	6,186.47	3,802.47	15,151.53	4,855.97	16,001.06
5	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ₹ 10/- చొప్పున)	1,290.05	1,290.05	1,290.05	1,290.05	1,290.05	1,290.05
6	ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా) ఆడిట్ చేయని అన్ని అప్పుల పట్టికలో చూపిన విధంగా ప్రతివాటా రాబడులు (రూ.10/- చొప్పున) (పూర్ణంగా ₹ లలో)	-	-	-	-	-	98,035.71
7	(ఎ) బేసిక్	69.56	48.23	29.97	117.79	37.74	127.45
	(బి) డిల్యూటెడ్	69.56	48.23	29.97	117.79	37.74	127.45

గమనిక: 1) 30 సెప్టెంబర్ 2023 తో ముగిసిన వైమానిక మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ చేయని కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 07 నవంబర్ 2023న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.

గమనిక: 2) ముఖ్య స్టాండ్ లిలోన్ ఆర్థిక సమాచారం

వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.09.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.06.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన మూడు నెలలు 30.09.2022 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2022 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)
మొత్తం ఆదాయం	42,079.64	36,503.28	29,394.46	78,582.92	51,562.63	1,20,094.61
పన్నుకు ముందు కాలానికి నికరలాభం	12,140.42	8,350.41	5,306.10	20,490.83	6,639.45	21,521.29
పన్నుకు తరువాత కాలానికి నికరలాభం	8,906.41	6,222.36	3,833.21	15,128.77	4,817.25	16,311.92

గమనిక: 3) సెబీ (లిస్టింగ్) ఆర్డర్లను మరియు డిస్కల్యూజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్లు, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లతో దాఖలు చేయబడిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరణ సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.neulandlabs.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.

డైరెక్టర్ల బోర్డు తరపున మరియు కొరకు

సం/- డా॥ డి.ఆర్.రామ్

ఎగ్జిక్యూటివ్ చైర్మన్

(డివిజన్: 00107737)

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

తేదీ : 07 నవంబర్, 2023